



## TUOTESPESIFIKAATIO

<b>TUOTENUMERO:</b>	<b>20321</b>
<b>TUOTE:</b>	<b>MOKKAPAPU 1,1 kg RSPO MB</b>
<b>TUOTEKUVAUS:</b>	<b>Kahvinmakuinen suklaa</b>
<b>CN-koodi</b>	<b>1806903900</b>
<b>GTIN:</b>	<b>8710822811259</b>

<b>AINESOSAT:</b>	<b>Sokeri (54,3 %), kaakaomassa (34,0 %), kaakaovoi (10,2 %), kahvipavut, emulgointiaine (auringonkukkalesiini E322), luontainen kahviaromi, pintakäsittelyaineet (arabikumi E414), glukoosisiirappi, luontainen vanilja aromi</b>
-------------------	--

<b>ANALYYTTINEN SPESIFIKAATIO:</b>	<b>Menetelmä</b>
<b>Kosteus</b>	<b>1 % max. IOCCC 1952/1</b>
<b>Kokonaisrasva</b>	<b>29 % min. IOCCC 1972/14</b>
<b>Kaakaokuiva-aine</b>	<b>44 % min. Laskennallinen</b>

### **RAVINTOSISÄLTÖ\*:** **100 G TUOTETTA SISÄLTÄÄ**

<b>Energiaa</b>	<b>2147 kJ/ 513 kcal</b>
<b>Rasvaa</b>	<b>29 g</b>
• josta tyydyttyneitä	17 g
<b>Hiilihydraatteja</b>	<b>56 g</b>
• sokereita	54 g
<b>Proteiinia</b>	<b>4,0 g</b>
<b>Suola</b>	<b>0 mg</b>

\*Ravintosisältö on laskennallinen ja perustuu kirjallisuusarvoihin sekä valmistajan antamiin tietoihin.

**MIKROBIOLOGISET ARVOT:**

<b>Kokonaisbakteerit</b>	<b>&lt;10 000kpl/g</b>	<b>Menetelmä</b> <b>ISO 4833</b>
<b>Homeet</b>	<b>&lt;100 kpl/g</b>	<b>ISO 21527-2</b>
<b>Hiivat</b>	<b>&lt;100 kpl/g</b>	<b>ISO 21527-2</b>
<b>Enterobakteerit</b>	<b>&lt;10 kpl/g</b>	<b>ISO 21528-2</b>
<b>E.Coli</b>	<b>neg/g</b>	<b>ISO 16649-2</b>
<b>Salmonella</b>	<b>neg/25 g</b>	<b>ISO 6579</b>

**SÄILYVYYS JA SÄILYVYYSAIKA:**

**24 kuukautta valmistuspäivästä, säilytettävä valolta ja vahvoilta tuoksuilta suojattuna, kuivassa ja viileässä (suhteellinen kosteus max. 70 %, lt 12 – 20 °C)**

**PAKKAUSKOKO:**

**1,1 kg/ltk**

**ALLERGISOIVAT AINESOSAT:**

	<b>Aineosa sisältää</b>	<b>Saattaa sisältää</b>
<b>Kala ja kalatuotteet</b>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>Äyriäiset ja äyriäistuotteet sekä nilviäiset ja nilviäistuotteet</b>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>Kananmuna ja munatuotteet</b>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>Soijapavut ja soijapaputuotteet, mikä?</b>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>Palkokasvit, mikä?</b>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>Lupiini ja lupiinituotteet</b>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>Selleri ja sellerituotteet</b>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>Seesaminsienet ja seesaminsientuotteet</b>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>Rikkidioksidi ja sulfiitti (yli 10 mg/kg tai 10 mg/l)</b>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>Sinappi ja sinappituotteet, mikä?</b>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>Maapähkinät ja maapähkinätuotteet, pähkinät ja pähkinätuotteet</b>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
<b>Maito ja maitotuotteet, mikä?</b>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
<b>Vilja ja -tuotteet (myös gluteenittomat), mikä?</b>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>Mausteet, mikä?</b>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>Säteilytetty</b>	<input type="checkbox"/> Kyllä <input checked="" type="checkbox"/> Ei	

<b>Tuote sisältää eläinperäisiä ainesosia (ei sovellu vegaani-ruokavalioon)</b>	<input type="checkbox"/> Kyllä <input checked="" type="checkbox"/> Ei
<b>Onko lopputuotteen pakkausmerkintöihin lisättävä allergeenivaroituslause, jos tuotetta käytetään elintarvikkeen raaka-aineena</b>	<input checked="" type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei

Sisältää kaakaota.

Saattaa sisältää jäämiä maidosta ja pähkinöistä.

Tuote on Euroopan Unionin ja Suomen elintarvikelainsäädännön mukainen.

Tuote ei sisällä EPN asetuksen 1169/2011 liitteessä II mainittuja allergisoivia ainesosia.

Tuote on GMO vapaa.